关于公开征求《惠州市文化产业发展专项

资金管理办法》意见和建议的公告

2010年9月份，我市出台了《惠州市文化产业发展专项资金管理暂行办法》，采取专项补助、贴息、奖励等资助方式，支持我市文化产业发展。根据有关法律、法规、规章的规定，结合我市文化产业发展的新形势、新要求，市委宣传部会同我局对原办法进行了修订，起草了《惠州市文化产业发展专项资金管理办法（征求意见稿）》（以下简称《管理办法（征求意见稿）》）。现向社会公众公开征求意见。
此次公开征求意见截止时间为2017年8月18日。如对《管理办法（征求意见稿）》有修改意见，请在截止时间前以书面或电子邮件方式，反馈至惠州市财政局教科文科。请写明修改意见及理由，以及意见提出人的姓名、工作单位、地址邮编和联系方式等。
联 系 人：钟健琳、郑莹

　　联系电话：0752-2881932；2167278

传真：0752-2881930

E－mail :jkw2881930@163.com
特此公告。
　　附件：《惠州市文化产业发展专项资金管理办法（征求意见稿）》